

Wykaz proponowanych zmian do Tabeli opłat i prowizji kont dla osób fizycznych od 24 września 2023 r.

Konto dla Ciebie MOVE!

1. Jakie opłaty podwyższamy?

Tytuł opłaty lub prowizji do 23 września 2023 r.	Nowy tytuł opłaty lub prowizji od 24 września 2023 r.	Wysokość opłaty do 23 września 2023 r.	Nowa wysokość opłaty od 24 września 2023 r.
I. KONTO			
Prowadzenie rachunku walutowego w ramach konta (opłata miesięczna za każdy rachunek)	Bez zmian	4 zł	5 zł
II. BANKOWOŚĆ ELEKTRONICZNA			
Wysyłka komunikatów sms w ramach CA24 SMS (opłata miesięczna).	Wysyłka komunikatów sms w ramach CA24 SMS (opłata miesięczna). Nie pobieramy tej opłaty do końca 3 miesiąca od dnia otwarcia konta	0 zł	3 zł
IV. PŁATNOŚCI BEZGOTÓWKOWE			
Przelew w systemie SORBNET			
1. w CA24 eBank lub CA24 Mobile	Bez zmian	30 zł	50 zł
2. w CA24 Infolinia lub placówce banku	Bez zmian	50 zł	60 zł
V. KARTY PŁATNICZE			
Pozostałe opłaty i prowizje związane z użytkowaniem karty płatniczej do konta			
Wypłata gotówki w placówkach innych banków i instytucji wyposażonych w terminale:			
1. w kraju w ramach usługi Visa cash back lub MasterCard „płać kartą i wypłacaj” (za każdą wypłatę)	Bez zmian	2 zł	3 zł
Podstawa prawna zmiany: Umowa konta, Rozdział „Zasady zmiany opłat i prowizji”: Bank może zmienić Tabelę opłat i prowizji, bez zawarcia z Klientem aneksu do Umowy, tylko z ważnych przyczyn: a) zmiany poziomu inflacji (roczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, który ogłasza Główny Urząd Statystyczny) o co najmniej 0,3 punktu procentowego wobec tego samego miesiąca poprzedniego roku, (...) Bank podwyższa lub obniża opłaty lub prowizje zgodnie z kierunkiem zmian wskaźnika, który jest przyczyną zmiany. Bank może podwyższyć opłaty lub prowizje poprzez zmianę Tabeli opłat i prowizji nie częściej niż dwa razy w ciągu roku kalendarzowego. Nowa wysokość opłaty lub prowizji nie może przekroczyć dwukrotności dotychczasowej wartości. (...)			
Okoliczność faktyczna zmiany: Według danych Głównego Urzędu Statystycznego z 15 maja 2023 roku na stronie https://stat.gov.pl/sygnalne/informacje-sygnalne/ , ceny towarów i usług konsumpcyjnych w kwietniu 2023 roku wzrosły o 14,7% w porównaniu z kwietniem 2022 roku (roczny wskaźnik inflacji - 114,7).			

2. Jakie zmiany wprowadzamy?

Nowy tytuł opłaty lub prowizji od 24 września 2023 r.	Nowa wysokość opłaty od 24 września 2023 r.
Wpłata gotówki przy użyciu kodu BLIK we wpłatomatach w Polsce (za pojedynczą wpłatę):	
1. w placówce banku	0 zł
2. w pozostałych wpłatomatach	0 zł
Podstawa prawna zmiany: Umowa konta, Rozdział: „Zasady zmiana opłat i prowizji”: Bank może wprowadzić nowe opłaty i prowizje: a) jeśli wprowadza do oferty nową usługę lub produkt albo rozszerza dotychczasowy zakres usługi lub produktu, z których Klient może skorzystać dobrowolnie, (...)	
Okoliczność faktyczna zmiany: Dodanie nowej usługi do oferty Banku.	

Wykaz proponowanych zmian oraz Tabelę opłat i prowizji kont dla osób fizycznych podajemy również na naszej stronie internetowej:
www.credit-agricole.pl/dokumenty2023